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RIQUIÑA
por SIN ASIGNAR y COTECHA por SIN ASIGNAR

Argentina · Hembra · Zaino Colorado · SP · 01/01/1976
Familia · Volumen 29

ESTADO

TIPIFICACIÓN SANGUÍNEA X

TIPIFICACIÓN POR ADN X

PASAPORTE X

IDENTIFICACIÓN POR MICROCHIP X

REPRODUCTOR ✔

Lugar de nacimiento: Campo particular
Criador: El Triunfo

∼

HIJOS

MACHOS HEMBRAS

2 NACIERON 0 2

SIN ACTUACIONES

PEDIGREE

SIN ASIGNAR
01/01/0001 -

SIN ASIGNAR
01/01/0001 -

SIN ASIGNAR
01/01/0001 -

SIN ASIGNAR
01/01/0001 -

SIN ASIGNAR
01/01/0001 -
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01/01/0001 -
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01/01/0001 -
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01/01/0001 -
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01/01/0001 -
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01/01/0001 -

SIN ASIGNAR
01/01/0001 -

SIN ASIGNAR
01/01/0001 -

SIN ASIGNAR
01/01/0001 -

SIN ASIGNAR
01/01/0001 -

COTECHA
01/01/1965 -

SIN ASIGNAR
01/01/0001 -

SIN ASIGNAR
01/01/0001 -

SIN ASIGNAR
01/01/0001 -

SIN ASIGNAR
01/01/0001 -

SIN ASIGNAR
01/01/0001 -
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01/01/0001 -
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01/01/0001 -
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01/01/0001 -
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SERVICIOS
Servicios 7 / Nacimientos 2 / Efectividad 28.57%

PADRILLO PRODUCTO CRIADOR 1ER SERVICIO ÚLTIMO SERVICIO

PONTOISE ∅ 18/10/1989 30/12/1989

PONTOISE ∅ 06/09/1988 08/09/1988

PONTOISE ∅ 22/11/1987 25/11/1987

PONTOISE DAMA DE TRIUNFO (H ZD, 13/11/1987) EL TRIUNFO 07/12/1986 09/12/1986

SIN ASIGNAR ∅ 31/12/1985 31/12/1985

CUANDO ∅

PONTOISE RIQUISITA (H Z, 14/12/1985) EL TRIUNFO

RIQUIÑA
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